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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 10,53
2 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,26
3 17 Schank Jan-Luca 2006 LGO SV Freistett 11,53
4 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 12,40

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 10,53
2 (2) 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,26
3 (3) 17 Schank Jan-Luca 2006 LGO SV Freistett 11,53
4 (4) 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 12,40

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62 1,65 1,68 1,71

Final

1 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 1,29 m

- O O O XXO XO XXX

2 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 1,26 m

O XXO XO XO XXO XXX

3 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 1,20 m

O XXO O XXX

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 1,29 m

- O O O XXO XO XXX

2 (2) 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 1,26 m

O XXO XO XO XXO XXX

3 (3) 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 1,20 m

O XXO O XXX

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 7,54 m

x 7,16 6,77 7,54 7,23 7,28

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 7,54 m

x 7,16 6,77 7,54 7,23 7,28

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl



Gedruckt am 22.07.2018 um 15:57 Seite 4

Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Ballwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 36,00 m

33,00 34,00 35,00 36,00 31,00 33,50

2 17 Schank Jan-Luca 2006 LGO SV Freistett 29,00 m

23,50 28,00 28,00 26,50 26,00 29,00

3 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 28,00 m

27,50 28,00 28,00 28,00 20,50 27,00

4 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 26,00 m

26,00 22,00 24,00 22,00 26,00 22,00

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 36,00 m

33,00 34,00 35,00 36,00 31,00 33,50

2 (2) 17 Schank Jan-Luca 2006 LGO SV Freistett 29,00 m

23,50 28,00 28,00 26,50 26,00 29,00

3 (3) 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 28,00 m

27,50 28,00 28,00 28,00 20,50 27,00

4 (4) 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 26,00 m

26,00 22,00 24,00 22,00 26,00 22,00

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung Zone, Schüler M12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 4,31 m

4,23 4,00 3,93 4,00 4,31 4,21

2 17 Schank Jan-Luca 2006 LGO SV Freistett 4,11 m

3,93 3,96 3,86 4,01 3,87 4,11

3 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 4,08 m

3,91 4,08 4,05 4,08 3,81 3,95

4 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,75 m

3,75 3,44 3,23 3,66 3,75 3,45

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 18 Berg Philipp 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 4,31 m

4,23 4,00 3,93 4,00 4,31 4,21

2 (2) 17 Schank Jan-Luca 2006 LGO SV Freistett 4,11 m

3,93 3,96 3,86 4,01 3,87 4,11

3 (3) 16 Männle Leo 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 4,08 m

3,91 4,08 4,05 4,08 3,81 3,95

4 (4) 19 Ganter Julius 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,75 m

3,75 3,44 3,23 3,66 3,75 3,45

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 9 Müller Alisa 2006 LGO TuS Oppenau 10,73 1./III
2 1 Ganter Ellen 2006 PTSV Jahn Freiburg 10,93 2./III
3 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 11,05 3./III
4 12 Schmidt Ilka 2006 LGO SV Freistett 11,25 4./III
5 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 11,37 5./III
6 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,48 1./II
7 2 Körber Liva 2006 PTSV Jahn Freiburg 11,55 1./I
8 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,67 2./II
9 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 11,69 3./II
10 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,80 4./II
11 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,99 2./I
12 11 Oestereich Charlotte 2006 LGO Kehler FV 12,28 3./I
13 15 Hörig Lina 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 12,49 4./I

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 9 Müller Alisa 2006 LGO TuS Oppenau 10,73 1./III
2 (3) 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 11,05 3./III
3 (4) 12 Schmidt Ilka 2006 LGO SV Freistett 11,25 4./III
4 (5) 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 11,37 5./III
5 (6) 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,48 1./II
6 (8) 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,67 2./II
7 (9) 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 11,69 3./II
8 (10) 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,80 4./II
9 (11) 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 11,99 2./I
10 (12) 11 Oestereich Charlotte 2006 LGO Kehler FV 12,28 3./I
11 (13) 15 Hörig Lina 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 12,49 4./I

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,40 1,42 1,44

Final

1 9 Müller Alisa 2006 LGO TuS Oppenau 1,42 m

- - O O O O O O O O O XXX

2 12 Schmidt Ilka 2006 LGO SV Freistett 1,35 m

O O O O O O O XXO XXX

3 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 1,29 m

- - O O XO XXO XXX

4 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 1,23 m

O XO O XXO XXX

5 3 Römer Isabella 2006 PTSV Jahn Freiburg 1,20 m

O O O XXX

8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald ab.

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 9 Müller Alisa 2006 LGO TuS Oppenau 1,42 m

- - O O O O O O O O O XXX

2 (2) 12 Schmidt Ilka 2006 LGO SV Freistett 1,35 m

O O O O O O O XXO XXX

3 (3) 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 1,29 m

- - O O XO XXO XXX

4 (4) 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 1,23 m

O XO O XXO XXX

8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald ab.

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 6,48 m

4,90 6,48 6,10 6,32 6,40 4,85

2 1 Ganter Ellen 2006 PTSV Jahn Freiburg 6,41 m

5,62 5,30 6,05 5,91 x 6,41

3 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 6,06 m

5,66 6,06 5,34 5,87 5,50 5,68

4 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 5,63 m

x 5,41 5,58 4,56 4,67 5,63

5 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 5,57 m

4,12 3,97 5,57 4,94 4,75 4,84

6 2 Körber Liva 2006 PTSV Jahn Freiburg 5,42 m

5,06 5,42 5,17 4,66 5,07 4,71

7 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 5,07 m

4,40 4,12 3,52 4,10 4,73 5,07

8 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 5,05 m

4,53 4,87 4,55 4,53 4,86 5,05

9 3 Römer Isabella 2006 PTSV Jahn Freiburg 4,80 m

4,26 3,87 4,18 4,80 4,11 4,44

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 6,48 m

4,90 6,48 6,10 6,32 6,40 4,85

2 (3) 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 6,06 m

5,66 6,06 5,34 5,87 5,50 5,68

3 (4) 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 5,63 m

x 5,41 5,58 4,56 4,67 5,63

4 (5) 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 5,57 m

4,12 3,97 5,57 4,94 4,75 4,84

5 (7) 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 5,07 m

4,40 4,12 3,52 4,10 4,73 5,07

6 (8) 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 5,05 m

4,53 4,87 4,55 4,53 4,86 5,05

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Ballwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 11 Oestereich Charlotte 2006 LGO Kehler FV 27,00 m

23,00 27,00 25,00 22,50 21,00 16,50

2 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 24,00 m

22,00 21,50 22,50 24,00 22,00 18,50

3 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 24,00 m

18,50 19,50 18,00 21,00 21,00 24,00

4 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 23,00 m

21,00 20,50 19,00 22,50 19,50 23,00

5 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 22,50 m

20,00 20,00 22,50 19,50 20,00 17,50

6 15 Hörig Lina 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 22,00 m

19,00 17,00 21,00 22,00 19,00 20,00

7 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 21,00 m

18,50 18,00 21,00 18,50 17,50 17,50

8 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 18,50 m

16,50 16,00 18,50 16,00 14,50 16,50

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 11 Oestereich Charlotte 2006 LGO Kehler FV 27,00 m

23,00 27,00 25,00 22,50 21,00 16,50

2 (2) 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 24,00 m

22,00 21,50 22,50 24,00 22,00 18,50

2 (3) 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 24,00 m

18,50 19,50 18,00 21,00 21,00 24,00

4 (4) 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 23,00 m

21,00 20,50 19,00 22,50 19,50 23,00

5 (5) 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 22,50 m

20,00 20,00 22,50 19,50 20,00 17,50

6 (6) 15 Hörig Lina 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 22,00 m

19,00 17,00 21,00 22,00 19,00 20,00

7 (7) 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 21,00 m

18,50 18,00 21,00 18,50 17,50 17,50

8 (8) 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 18,50 m

16,50 16,00 18,50 16,00 14,50 16,50

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung Zone, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 9 Müller Alisa 2006 LGO TuS Oppenau 4,67 m

4,62 4,67 4,63 4,38 4,63 3,72

2 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 4,18 m

4,18 3,94 3,92 4,04 4,10 3,81

3 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,98 m

3,43 3,98 3,91 3,79 3,88 3,70

4 12 Schmidt Ilka 2006 LGO SV Freistett 3,95 m

3,44 3,55 3,79 3,77 - 3,95

5 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,93 m

3,92 3,71 3,87 3,48 3,93 3,88

6 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 3,81 m

3,66 3,67 3,70 3,70 - 3,81

7 1 Ganter Ellen 2006 PTSV Jahn Freiburg 3,78 m

3,78 - - - - -

8 3 Römer Isabella 2006 PTSV Jahn Freiburg 3,73 m

3,73 3,59 3,67 - - -

9 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,64 m

3,23 3,30 3,53 3,62 3,51 3,64
10 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,62 m

3,56 3,61 3,62 3,61 3,57 3,45

11 11 Oestereich Charlotte 2006 LGO Kehler FV 3,51 m

3,51 3,39 3,50 - - -

12 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 3,50 m

3,50 3,17 3,49 - - -

13 15 Hörig Lina 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,41 m

3,23 3,23 3,41 - - -

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 9 Müller Alisa 2006 LGO TuS Oppenau 4,67 m

4,62 4,67 4,63 4,38 4,63 3,72

2 (2) 6 Huber Amelie 2006 LGO LBV Achern 4,18 m

4,18 3,94 3,92 4,04 4,10 3,81

3 (3) 10 Munz Marla 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,98 m

3,43 3,98 3,91 3,79 3,88 3,70

4 (4) 12 Schmidt Ilka 2006 LGO SV Freistett 3,95 m

3,44 3,55 3,79 3,77 - 3,95
5 (5) 5 Böhly Maike 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,93 m

3,92 3,71 3,87 3,48 3,93 3,88

6 (6) 14 Geiler Leonie 2006 LGO Kehler FV 3,81 m

3,66 3,67 3,70 3,70 - 3,81

7 (9) 7 Gmeiner Maxima 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,64 m

3,23 3,30 3,53 3,62 3,51 3,64

8 (10) 13 Müller Mia Sophie 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,62 m

3,56 3,61 3,62 3,61 3,57 3,45
9 (11) 11 Oestereich Charlotte 2006 LGO Kehler FV 3,51 m

3,51 3,39 3,50 - - -

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung Zone, Schülerinnen W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

10 (12) 8 Schillinger Vanessa 2006 LGO LFV Schutterwald 3,50 m

3,50 3,17 3,49 - - -

11 (13) 15 Hörig Lina 2006 LGO TV 1861 Oberkirch 3,41 m

3,23 3,23 3,41 - - -

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 11,30
2 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 11,45
3 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 11,57
4 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 11,71

44 Messina Josuel 2005 TV 1880 Huchenfeld ab.

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 11,30
2 (2) 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 11,45
3 (3) 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 11,57
4 (4) 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 11,71

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

Final

1 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 1,23 m

O O O O XXX

2 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 1,23 m

- O O XXO

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 1,23 m

O O O O XXX

1 (2) 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 1,23 m

- O O XXO

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl



Gedruckt am 22.07.2018 um 15:57 Seite 14

Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 9,03 m

8,78 9,03 8,84 x 8,65 8,94

2 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 6,94 m

6,94 6,21 x 5,09 6,54 6,44

3 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 6,43 m

5,74 6,43 5,09 5,16 5,93 4,72

4 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 5,68 m

4,49 5,24 5,68 4,46 5,47 5,43

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 9,03 m

8,78 9,03 8,84 x 8,65 8,94

2 (2) 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 6,94 m

6,94 6,21 x 5,09 6,54 6,44

3 (3) 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 6,43 m

5,74 6,43 5,09 5,16 5,93 4,72

4 (4) 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 5,68 m

4,49 5,24 5,68 4,46 5,47 5,43

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Ballwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 45,50 m

45,50 43,50 41,00 40,50 42,00 41,00

2 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 41,00 m

35,50 40,50 36,00 34,00 38,50 41,00

3 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 39,50 m

29,00 34,50 37,00 34,00 39,50 36,50

4 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 33,50 m

33,00 29,50 31,00 33,50 29,50 33,00

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 45,50 m

45,50 43,50 41,00 40,50 42,00 41,00

2 (2) 45 Hölzer Hannes 2005 LGO SV Freistett 41,00 m

35,50 40,50 36,00 34,00 38,50 41,00

3 (3) 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 39,50 m

29,00 34,50 37,00 34,00 39,50 36,50

4 (4) 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 33,50 m

33,00 29,50 31,00 33,50 29,50 33,00

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung Zone, Schüler M13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 4,01 m

3,99 3,98 4,01 3,92 3,88 4,01

2 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 3,95 m

3,93 3,95 3,95 3,87 3,92 3,81

3 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 3,91 m

3,91 3,91 3,90 3,80 3,62 3,88

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 41 Höll Linus 2005 LGO LFV Schutterwald 4,01 m

3,99 3,98 4,01 3,92 3,88 4,01

2 (2) 42 Brandhorst Moritz 2005 LGO SV Freistett 3,95 m

3,93 3,95 3,95 3,87 3,92 3,81

3 (3) 43 Huschle Marco 2005 LGO TV 1861 Oberkirch 3,91 m

3,91 3,91 3,90 3,80 3,62 3,88

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 28 Zimmer Lina 2005 LGO SV Freistett 10,73 1./II
2 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 10,88 2./II
3 36 Müller Celina 2005 LGO TuS Oppenau 11,14 3./II
4 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 11,26 1./I
5 29 Ruschmann Aaliyah 2005 LGO SV Freistett 11,36 4./II
6 35 Krieg Zoe 2005 LGO SV Freistett 11,57 2./I
7 31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV 11,90 3./I
8 33 Saad Moumna 2005 LGO Kehler FV 12,53 4./I
9 4 Tutor Lilian 2005 PTSV Jahn Freiburg 13,33 5./I

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 28 Zimmer Lina 2005 LGO SV Freistett 10,73 1./II
2 (2) 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 10,88 2./II
3 (3) 36 Müller Celina 2005 LGO TuS Oppenau 11,14 3./II
4 (4) 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 11,26 1./I
5 (5) 29 Ruschmann Aaliyah 2005 LGO SV Freistett 11,36 4./II
6 (6) 35 Krieg Zoe 2005 LGO SV Freistett 11,57 2./I
7 (7) 31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV 11,90 3./I
8 (8) 33 Saad Moumna 2005 LGO Kehler FV 12,53 4./I

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

Final

1 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 1,26 m

O O O O O

31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV o.g.V.

XXX

34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald ab.

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 1,26 m

O O O O O

31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV o.g.V.

XXX

34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald ab.

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 30 Hauß Nele 2005 LGO SV Freistett 8,33 m

8,27 7,70 8,14 7,17 8,33 8,17

2 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 7,11 m

6,30 7,11 6,31 6,46 6,47 6,58

3 36 Müller Celina 2005 LGO TuS Oppenau 5,91 m

4,79 5,16 5,84 5,88 5,53 5,91

4 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 5,90 m

4,83 5,12 5,48 5,88 5,68 5,90

5 4 Tutor Lilian 2005 PTSV Jahn Freiburg 3,64 m

x 3,38 3,30 3,64 2,78 3,21

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 30 Hauß Nele 2005 LGO SV Freistett 8,33 m

8,27 7,70 8,14 7,17 8,33 8,17

2 (2) 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 7,11 m

6,30 7,11 6,31 6,46 6,47 6,58

3 (3) 36 Müller Celina 2005 LGO TuS Oppenau 5,91 m

4,79 5,16 5,84 5,88 5,53 5,91

4 (4) 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 5,90 m

4,83 5,12 5,48 5,88 5,68 5,90

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Ballwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 28 Zimmer Lina 2005 LGO SV Freistett 44,50 m

37,00 42,50 39,50 41,00 38,50 44,50

2 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 30,00 m

26,00 25,50 26,50 26,00 30,00 27,00

3 33 Saad Moumna 2005 LGO Kehler FV 27,50 m

24,00 27,00 20,00 16,50 27,50 23,00

4 31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV 24,50 m

23,50 24,50 20,00 22,50 22,00 22,00

5 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 23,50 m

23,00 23,00 22,50 23,50 18,50 22,50

6 29 Ruschmann Aaliyah 2005 LGO SV Freistett 17,50 m

13,00 16,00 16,00 17,50 17,50 16,50

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 28 Zimmer Lina 2005 LGO SV Freistett 44,50 m

37,00 42,50 39,50 41,00 38,50 44,50

2 (2) 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 30,00 m

26,00 25,50 26,50 26,00 30,00 27,00

3 (3) 33 Saad Moumna 2005 LGO Kehler FV 27,50 m

24,00 27,00 20,00 16,50 27,50 23,00

4 (4) 31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV 24,50 m

23,50 24,50 20,00 22,50 22,00 22,00

5 (5) 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 23,50 m

23,00 23,00 22,50 23,50 18,50 22,50

6 (6) 29 Ruschmann Aaliyah 2005 LGO SV Freistett 17,50 m

13,00 16,00 16,00 17,50 17,50 16,50

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung Zone, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 30 Hauß Nele 2005 LGO SV Freistett 4,60 m

4,60 4,47 4,00 4,50 4,57 4,54

2 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 4,53 m

4,35 4,40 4,50 4,44 4,53 4,36

3 28 Zimmer Lina 2005 LGO SV Freistett 4,43 m

4,43 - - - - -

4 36 Müller Celina 2005 LGO TuS Oppenau 4,32 m

4,31 4,15 4,19 4,32 4,09 4,25

5 35 Krieg Zoe 2005 LGO SV Freistett 4,22 m

3,73 4,08 3,78 3,94 4,09 4,22

6 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 4,00 m

4,00 3,99 3,83 3,83 3,97 3,93

7 31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV 3,90 m

3,72 3,81 3,78 3,75 3,88 3,90

8 29 Ruschmann Aaliyah 2005 LGO SV Freistett 3,84 m

3,84 3,71 3,59 3,69 3,84 3,63

9 33 Saad Moumna 2005 LGO Kehler FV 3,22 m

3,16 3,16 3,10 3,09 3,18 3,22
10 4 Tutor Lilian 2005 PTSV Jahn Freiburg 3,13 m

2,83 3,13 3,09 - - -

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 30 Hauß Nele 2005 LGO SV Freistett 4,60 m

4,60 4,47 4,00 4,50 4,57 4,54

2 (2) 32 Junker Hannah Lea 2005 LGO LFV Schutterwald 4,53 m

4,35 4,40 4,50 4,44 4,53 4,36

3 (3) 28 Zimmer Lina 2005 LGO SV Freistett 4,43 m

4,43 - - - - -

4 (4) 36 Müller Celina 2005 LGO TuS Oppenau 4,32 m

4,31 4,15 4,19 4,32 4,09 4,25

5 (5) 35 Krieg Zoe 2005 LGO SV Freistett 4,22 m

3,73 4,08 3,78 3,94 4,09 4,22

6 (6) 34 Elysev Nicole 2005 LGO LFV Schutterwald 4,00 m

4,00 3,99 3,83 3,83 3,97 3,93

7 (7) 31 Le Dru Svea 2005 LGO Kehler FV 3,90 m

3,72 3,81 3,78 3,75 3,88 3,90
8 (8) 29 Ruschmann Aaliyah 2005 LGO SV Freistett 3,84 m

3,84 3,71 3,59 3,69 3,84 3,63

9 (9) 33 Saad Moumna 2005 LGO Kehler FV 3,22 m

3,16 3,16 3,10 3,09 3,18 3,22

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

100m, Frauen W35 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 53 Burbach Regina 1982 LGO Kehler FV 13,80

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 53 Burbach Regina 1982 LGO Kehler FV 13,80

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung, Frauen W35 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 53 Burbach Regina 1982 LGO Kehler FV 4,42 m 0,0

4,38 4,22 4,42 - - -
-0,3 -0,6 0,0

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Kugelstoßen, Frauen W35 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 53 Burbach Regina 1982 LGO Kehler FV 8,51 m

8,51 8,27 8,23 8,44 7,86 8,36

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 55 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 13,16

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 55 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 4,98 m 0,0

4,65 - 4,87 4,98 4,87 4,74
-0,8 0,0 0,0 -0,6 0,0

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

100m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 56 Teichfischer Svenja 1999 LFV Schutterwald 14,33
2 54 Görlitz Antonia 2000 LFV Schutterwald 14,61

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,43 1,47 1,50 1,53

Final Startzeit: 23:00:00 h         

56 Teichfischer Svenja 1999 LFV Schutterwald n.a.

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 54 Görlitz Antonia 2000 LFV Schutterwald 4,06 m -0,7

4,06 - 3,83 3,99 - -
-0,7 -0,9 0,0

2 56 Teichfischer Svenja 1999 LFV Schutterwald 4,03 m -0,5

3,88 3,90 3,51 3,95 3,79 4,03
-0,9 -0,4 0,0 -0,7 -0,4 -0,5

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald 13,36
2 48 Huber Lilly 2003 LGO TuS Oppenau 13,66
3 49 Zimmer Laura 2003 LGO SV Freistett 13,73
4 50 Maurer Leonie 2003 LGO SV Freistett 13,74
5 57 Duty Sarah 2003 LGO LFV Schutterwald 14,62
6 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 15,40

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald 13,36
2 (2) 48 Huber Lilly 2003 LGO TuS Oppenau 13,66
3 (3) 49 Zimmer Laura 2003 LGO SV Freistett 13,73
4 (4) 50 Maurer Leonie 2003 LGO SV Freistett 13,74
5 (5) 57 Duty Sarah 2003 LGO LFV Schutterwald 14,62
6 (6) 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 15,40

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 50 Maurer Leonie 2003 LGO SV Freistett 45,00
2 47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald 46,17
3 52 Edelmann Tatjana 2003 LGO LBV Achern 48,94
4 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 50,90

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 50 Maurer Leonie 2003 LGO SV Freistett 45,00
2 (2) 47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald 46,17
3 (3) 52 Edelmann Tatjana 2003 LGO LBV Achern 48,94
4 (4) 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 50,90

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62

1,65 1,68 1,71

Final

1 50 Maurer Leonie 2003 LGO SV Freistett 1,44 m

- - - - - - O XO XO

2 48 Huber Lilly 2003 LGO TuS Oppenau 1,23 m

O O XXX

47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald ab.

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 50 Maurer Leonie 2003 LGO SV Freistett 1,44 m

- - - - - - O XO XO

2 (2) 48 Huber Lilly 2003 LGO TuS Oppenau 1,23 m

O O XXX

47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald ab.

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 49 Zimmer Laura 2003 LGO SV Freistett 4,82 m +0,1

4,48 4,73 4,74 4,77 4,47 4,82
-1,6 +0,1 -0,5 0,0 -1,4 +0,1

2 48 Huber Lilly 2003 LGO TuS Oppenau 4,61 m -0,4

4,33 - - 4,45 4,41 4,61
-0,3 +0,2 -1,3 -0,4

3 52 Edelmann Tatjana 2003 LGO LBV Achern 4,27 m -1,0

- 4,27 4,03 - 4,02 -
-1,0 -0,3 -1,2

4 47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald 4,09 m -1,0

3,98 - 4,09 2,66 2,68 -
-0,3 -1,0 -0,5 -1,9

5 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 3,76 m -0,5

3,76 3,29 3,37 3,61 3,69 -
-0,5 +0,2 -0,5 +0,1 -0,6

6 57 Duty Sarah 2003 LGO LFV Schutterwald 3,76 m -0,1

3,53 3,63 3,76 3,51 - 3,57
0,0 -0,5 -0,1 -0,9 -0,2

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (1) 49 Zimmer Laura 2003 LGO SV Freistett 4,82 m +0,1

4,48 4,73 4,74 4,77 4,47 4,82
-1,6 +0,1 -0,5 0,0 -1,4 +0,1

2 (2) 48 Huber Lilly 2003 LGO TuS Oppenau 4,61 m -0,4

4,33 - - 4,45 4,41 4,61
-0,3 +0,2 -1,3 -0,4

3 (3) 52 Edelmann Tatjana 2003 LGO LBV Achern 4,27 m -1,0

- 4,27 4,03 - 4,02 -
-1,0 -0,3 -1,2

4 (4) 47 Böhle Sina 2003 LGO LFV Schutterwald 4,09 m -1,0

3,98 - 4,09 2,66 2,68 -
-0,3 -1,0 -0,5 -1,9

5 (5) 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 3,76 m -0,5

3,76 3,29 3,37 3,61 3,69 -
-0,5 +0,2 -0,5 +0,1 -0,6

5 (6) 57 Duty Sarah 2003 LGO LFV Schutterwald 3,76 m -0,1

3,53 3,63 3,76 3,51 - 3,57
0,0 -0,5 -0,1 -0,9 -0,2

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 49 Zimmer Laura 2003 LGO SV Freistett 7,37 m

x 7,37 x 7,19 7,37 6,41

2 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 6,20 m

5,81 5,98 5,96 6,20 5,96 6,09

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 49 Zimmer Laura 2003 LGO SV Freistett 7,37 m

x 7,37 x 7,19 7,37 6,41

2 (2) 51 Höll Hanna 2003 LGO LFV Schutterwald 6,20 m

5,81 5,98 5,96 6,20 5,96 6,09

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,6 m/s

1 21 Müller Jessica 2004 LGO TuS Oppenau 13,47
2 23 Hoferer Eva 2004 LGO TuS Oppenau 14,07
3 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 14,51
4 26 Feurer Jule 2004 LGO SV Freistett 14,83

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 21 Müller Jessica 2004 LGO TuS Oppenau 13,47
2 (2) 23 Hoferer Eva 2004 LGO TuS Oppenau 14,07
3 (3) 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 14,51
4 (4) 26 Feurer Jule 2004 LGO SV Freistett 14,83

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 24 Jung Emma 2004 LGO Kehler FV 44,81
2 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 48,75

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 24 Jung Emma 2004 LGO Kehler FV 44,81
2 (2) 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 48,75

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62

1,65 1,68 1,71

Final

1 21 Müller Jessica 2004 LGO TuS Oppenau 1,47 m

O O O O O O XO O XXO XO XXX

2 24 Jung Emma 2004 LGO Kehler FV 1,41 m

- - O XO XO O O XO XXX

3 26 Feurer Jule 2004 LGO SV Freistett 1,35 m

- - - - XO O XXX

4 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 1,23 m

XXO XXO XXX

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 21 Müller Jessica 2004 LGO TuS Oppenau 1,47 m

O O O O O O XO O XXO XO XXX

2 (2) 24 Jung Emma 2004 LGO Kehler FV 1,41 m

- - O XO XO O O XO XXX

3 (3) 26 Feurer Jule 2004 LGO SV Freistett 1,35 m

- - - - XO O XXX

4 (4) 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 1,23 m

XXO XXO XXX

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 21 Müller Jessica 2004 LGO TuS Oppenau 4,79 m -1,5

4,38 4,36 4,74 - 4,70 4,79
-0,9 -1,3 -0,5 +0,6 -1,5

2 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 4,49 m -0,3

3,52 3,94 4,31 4,49 3,95 4,37
-1,6 -0,1 0,0 -0,3 -0,5 0,0

3 24 Jung Emma 2004 LGO Kehler FV 4,47 m -0,1

- - 4,11 4,47 4,28 4,13
-0,4 -0,1 +0,1 -0,6

4 23 Hoferer Eva 2004 LGO TuS Oppenau 4,18 m 0,0

3,93 3,84 3,92 3,97 4,18 4,14
+0,3 +0,7 +0,2 +0,6 0,0 +0,2

5 25 Körner Fabienne 2004 LGO SV Freistett 3,90 m +0,1

3,64 3,65 3,90 3,46 3,70 3,21
-1,6 -0,3 +0,1 -0,5 0,0 0,0

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (1) 21 Müller Jessica 2004 LGO TuS Oppenau 4,79 m -1,5

4,38 4,36 4,74 - 4,70 4,79
-0,9 -1,3 -0,5 +0,6 -1,5

2 (2) 20 Oestereich Lucie 2004 LGO Kehler FV 4,49 m -0,3

3,52 3,94 4,31 4,49 3,95 4,37
-1,6 -0,1 0,0 -0,3 -0,5 0,0

3 (3) 24 Jung Emma 2004 LGO Kehler FV 4,47 m -0,1

- - 4,11 4,47 4,28 4,13
-0,4 -0,1 +0,1 -0,6

4 (4) 23 Hoferer Eva 2004 LGO TuS Oppenau 4,18 m 0,0

3,93 3,84 3,92 3,97 4,18 4,14
+0,3 +0,7 +0,2 +0,6 0,0 +0,2

5 (5) 25 Körner Fabienne 2004 LGO SV Freistett 3,90 m +0,1

3,64 3,65 3,90 3,46 3,70 3,21
-1,6 -0,3 +0,1 -0,5 0,0 0,0

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 23 Hoferer Eva 2004 LGO TuS Oppenau 10,10 m

9,35 9,48 9,34 9,70 9,58 10,10

2 25 Körner Fabienne 2004 LGO SV Freistett 9,32 m

8,75 9,08 9,32 9,26 8,72 9,08

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 23 Hoferer Eva 2004 LGO TuS Oppenau 10,10 m

9,35 9,48 9,34 9,70 9,58 10,10

2 (2) 25 Körner Fabienne 2004 LGO SV Freistett 9,32 m

8,75 9,08 9,32 9,26 8,72 9,08

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald 12,06
2 37 Bohnert Jakob 2004 LGO SV Fautenbach 13,10
3 40 Früh Bendix 2004 LGO LBV Achern 13,16
4 38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch 13,28

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald 12,06
2 (2) 37 Bohnert Jakob 2004 LGO SV Fautenbach 13,10
3 (3) 40 Früh Bendix 2004 LGO LBV Achern 13,16
4 (4) 38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch 13,28

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald 38,80
2 40 Früh Bendix 2004 LGO LBV Achern 42,36
3 37 Bohnert Jakob 2004 LGO SV Fautenbach 42,72

38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch n.a.

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald 38,80
2 (2) 40 Früh Bendix 2004 LGO LBV Achern 42,36
3 (3) 37 Bohnert Jakob 2004 LGO SV Fautenbach 42,72

38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch n.a.

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,52 1,57 1,60

Final

1 37 Bohnert Jakob 2004 LGO SV Fautenbach 1,57 m

- - - - - - - - O XXO O O XXX

39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald n.a.

38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch n.a.

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 37 Bohnert Jakob 2004 LGO SV Fautenbach 1,57 m

- - - - - - - - O XXO O O XXX

39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald n.a.

38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch n.a.

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
ErgebnislisteHornisgrindestadion Achern, am Sonntag, 22. Juli 2018

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald 5,35 m 0,0

5,20 5,06 5,14 5,35 4,81 5,32
0,0 -1,7 -0,4 0,0 -1,7 -1,0

2 40 Früh Bendix 2004 LGO LBV Achern 4,70 m -0,4

4,67 - 4,56 4,48 4,70 -
+0,2 -0,6 -0,1 -0,4

38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch n.a.

- -

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (1) 39 Woit Justin 2004 LGO LFV Schutterwald 5,35 m 0,0

5,20 5,06 5,14 5,35 4,81 5,32
0,0 -1,7 -0,4 0,0 -1,7 -1,0

2 (2) 40 Früh Bendix 2004 LGO LBV Achern 4,70 m -0,4

4,67 - 4,56 4,48 4,70 -
+0,2 -0,6 -0,1 -0,4

38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch n.a.

- -

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de
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Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.07.2018  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch 6,80 m

6,40 6,59 x 6,36 5,86 6,80

Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 38 Vilmen Joel 2004 LGO TV 1861 Oberkirch 6,80 m

6,40 6,59 x 6,36 5,86 6,80

Datenservice Internet Service: http://www.lbv-achern.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für LA-Kreis Kehl



Gedruckt am 22.07.2018 um 15:57 Seite 45

Kreismeisterschaft - Kreis Kehl - Einzel 2018
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2018  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen W12 - Lauf 1 von 1

1 (1) PTSV Jahn Freiburg 1 PTSV Jahn Freiburg 45,76

1: 1, Ganter Ellen (2006)             2: 2, Körber Liva (2006)              

3: 3, Römer Isabella (2006)           4: 4, Tutor Lilian (2005)             
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